ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  18 декабря 2014 года                                                                                               №  171
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 15.10.2013г № 128
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 26.01.2011 № 9-п «Об утверждении областной целевой программы «Реализация приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жильё гражданам России» на территории Ярославской области на 2011-2015 годы, Постановление  Правительства Ярославской  Области от 17 марта 2011 г. N 171-п «Об утверждения  Положения  о порядке предоставления Молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья», администрация Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Государственная
поддержка молодых семей Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района в приобретении (строительстве) жилья» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации  Октябрьского сельского поселения от 15.10.2013г № 128 согласно приложению.
      2. Считать утратившим силу постановление  главы администрации Октябрьского сельского поселения № 137 от 06 ноября 2014 года .

      3 .Обнародовать  настоящее постановление на территории  Октябрьского сельского поселения.

      4. Постановление вступает в силу с момента  обнародования.

      5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                             Н.Г. Ситников
Приложение № 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

                                                                                                       от 18.12.2014 года  № 171
1. В паспорте программы позицию « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	ВСЕГО: 2865,85 тыс. руб.
БП –       1090,00 тыс. руб.

                        Фед. –       654,72 тыс. руб.
                        Обл –      1121,13 тыс. руб.
2014 г –  1438,54 тыс. руб.

 2015 г – 1438,54 тыс. руб.

  .